年  月  日

三重県知事       あて

                    所在地

                    宗教法人「          」

                    代表役員

宗教法人解散認証申請書

 宗教法人「        」を解散したいので、宗教法人法第 45条の規定

により、下記関係書類を添えて、解散の認証を申請します。

記

１ 解散の決定について規則で定める手続（法第 19条による手続）を経たこと

を証する書類

(1) 責任役員会議事録

(2) その他の機関の同意書

(3) 包括団体の承認書

２ 宗教法人法第 44条第２項の規定による公告をしたことを証する書類

 （公告証明書・公告文・公告したことを示す写真）

３ 宗教法人法第 44 条第３項の規定による処理手続をしたことを証する書類

（証明書）

４ 解散理由書

５ 宗教法人法第 63条に規定する添付書類交付願

６ 参考資料

(1) 責任役員であることの証明書

(2) 現行規則写し

(3) 法人登記簿の謄本（登記事項証明書）